МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЗОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ   ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ЗОНАХАН КОЬРТА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
Чеченская Республика, Шатойский район, с.Зоны, ул. Гайсултанова 62,  тел. 8(922) 476-57-78

E-mail: ulubaev57@mail.ru   ОКПО: 63425516 , ОГРН: 1092034002543 ИНН/КПП: 2018000823/201801001

ПРИКАЗ

От 18.08. 2022 г.          № 50,1

«Об организации питьевого режима»

В соответствии с требованиями СанПиН 2,422821-10: 2.4-5,2409-08 в целях

улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки в

общеобразовательных учреждения, в соответствии со ст. 5 1 ФЗ «О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в школе с использованием кипячёной воды

2. Определить месторасположение бака с кипячёной водой — в обеденном

зале школьной столовой

З. Назначить ответственным за организацию питьевого режима заместителя по

В.Р. Тазбаеву М.В.

4. Заместителю по В.Р. Тазбаеву М.В:

-организовать своевременную замену емкостей с бутилированной водой;

-контролировать соблюдение чистоты и гигиены емкостей для питьевых

вод; -обеспечить достаточное количество одноразовой посуды;

-контролировать соответствие качества питьевой бутилированной воды.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы      Р.Р. Шабазов

mailto:ulubaev57@mail.ru